



	
	


	
	

	Stránka:Antonín Mojžíš-České národní hádanky.pdf/56

	
		Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

		


		

		
		

		Skočit na navigaci
		Skočit na vyhledávání
		Tato stránka byla zkontrolována
54


234. Napiš „černě“.

235. Napíše se „tva“ do rohu stolu.

236. Seno.

237. Salát.

238. Proto, že nemohli Olomouce v kostele stavěti.

239. Protože uhlí nežere.

240. Kdyby měly peří, škubaly by je.

241. Když velkých není.

242. Na milíř dává drn.

243. Lopatou.

244. Po noci.

245. 999+1 aneb vypíše se písmeny.

246. Vrány, lusky. ― Výklad: Sedlák sil hrách. Přišli pro něj, aby šel na robotu. Zbavil se všeho a šel. Přiletěly vrány, hrách sezobaly. Po robotě ubíral se sedlák kolem pole a pravil: „Kdyby byly nepřišly (vrány), byly by tady (lusky), když přišly (vrány), nejsou tady (lusky).“

247. Pět.

248. Nejprve převezl kozu, potom převezl vlka a kozu vzal s sebou nazpět, potom převezl zelí a posléze dojel si zase pro kozu.

249. Dvacet.

250. Slepičích bylo 44, kačeních 10, husích 6.












[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Antonín_Mojžíš-České_národní_hádanky.pdf/56&oldid=158450“


		Kategorie: 	Monitoring:Vlevo/2/
	Korektura:Zkontrolováno




	





	Navigační menu

	
		

	
		Osobní nástroje
	

	
		
			Nejste přihlášen(a)
	Diskuse
	Příspěvky
	Vytvoření účtu
	Přihlášení


		
	



		
			

	
		Jmenné prostory
	

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	



			

	
	
		čeština
	
	
		
		

		
	



		

		
			

	
		Zobrazení
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	



			

	
	
		Více
	
	
		
		

		
	



			

	Hledat

	
		
			
			
			
			
		

	




		

	

	

	
		
	

	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	



	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	




	
		Nástroje
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	




	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	



	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	










		 Stránka byla naposledy editována 1. 4. 2018 v 17:16.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]






